
UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 7 ust. l w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się  bez rozpatrzenia petycję w sprawie wyznaczenia parkingów dla rodzin z dziećmi 
na wzór parkingów dla osób niepełnosprawnych, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B67BC00-9758-4FDA-9A01-FF21654926A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu wpłynęła petycja z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia parkingów dla rodzin z dziećmi na wzór parkingów dla osób niepełnosprawnych. Petycja 
nie zawierała wskazania miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji. W związku z powyższym, zgodnie z dyspozycją art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, przedmiotową 
petycję należy pozostawić bez rozpatrzenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

  

Michał Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B67BC00-9758-4FDA-9A01-FF21654926A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


